
          

   

 
    Анадырский муниципальный район 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

(XVI сессии III созыва) 

 

от  22.03.2018           № 131     

                                                      

 

 
 

 

 

 

 

 

На основании Регламента Совета депутатов Анадырского муниципального 

района, заслушав и обсудив отчёт Председателя Совета депутатов Анадырского 

муниципального района о деятельности районного Совета депутатов за 2017 год, 

Совет депутатов Анадырского муниципального района  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Признать работу Совета депутатов Анадырского муниципального 

района и председателя удовлетворительной. 

  

2. Отчёт Председателя Совета депутатов Анадырского муниципального 

района о деятельности районного Совета депутатов (постоянных комиссий) за 

2017 год принять к сведению согласно приложению. 

 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит 

размещению на официальном сайте Администрации Анадырского муниципаль-

ного района www.anadyr-mr.ru. 

 

 

 

Председатель  

Совета депутатов                                                                                  Ю.А. Лапочкин 

 

Об отчёте Председателя Совета 

депутатов Анадырского 

муниципального района о 

деятельности районного Совета  

депутатов    (постоянных  комиссий) 

 за 2017 год 


